
NAKUPUJTE OD NÁS SORTIMENT ZNAČKY NTN-SNR  
A ZÍSKEJTE KVALITNÍ GRIL TEFAL.

Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 9. do 30. 9. 2019.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků  
v kompletním sortimentu značky NTN-SNR.
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce, výdej za 1 Kč bez DPH.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEjNí AKCE
1. 9. - 30. 9. 2019

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

ZA KAŽDÝCH 12.000 Kč OBRATU bez DPH

TEfAL OPTIGRILL+ GC712D34
Výkonný elektrický gril, který sám rozezná, co grilujete, a  přizpůsobí tomu svůj 
program! Staňte se mistrem v grilování jediným stisknutím tlačítka.
Perfektní výsledky grilování od krvavého po dobře propečený. OptiGrill+ unikátní 
chytrý gril, byl vyvinut pro dokonalé výsledky grilování. Je vybaven technologií 
„Automatického senzoru grilování“, automatickým nastavením doby grilování 
v  závislosti na množství a  tloušťce grilovaného jídla, zvoleném jednom ze šesti 
programů (burger, drůbež, sendvič, klobása, steak, ryba) a funkcí přípravy mraženého 
jídla. Během grilování vám barevný indikátor oznamuje průběh: růžová barva 
pro zahřívání, modrá a  zelená pro začátek přípravy, žlutá pro „krvavé“ propečený, 
oranžová pro „medium“ a  červená pro úroveň „dobře propečený“. Kdykoliv podle 
svých preferencí můžete grilování zvednutím víka přerušit, odebrat si svou porci, víko 
zavřít a pokračovat v grilování na požadovanou úroveň!

NTN-SNR 
POCHÁZí ZE DVOU KULTUR, PŮSOBNOST NA CELÉM SVĚTĚ
Využívá dlouholetých zkušeností na evropském a asijském trhu, NTN-SNR vám nabízí originální autodíly, jak pro evropská vozidla (VW, Fiat, Ford, Opel, Renault, 
Mercedes....), tak i asijská (Honda, Toyota, Nissan, Suzuki, Subaru, Mitsubishi....). NTN-SNR Europe, patřící do skupiny NTN Corporation, třetího největšího výrobce 
ložisek na světě, je dnes uznávaným odborníkem v oboru automobilových rotujících prvků. NTN-SNR dodává originální autodíly pro všechna vozidla vyráběná v Asii, 
což vyplývá z její historie.

V aktuální nabídce společnosti Stahlgruber CZ naleznete více než 5 000 referencí:
• ložiska kol (jednotlivá ložiska, sady ložisek kol, brzdové kotouče  

s integrovaným ložiskem)
• rozvody motorů a příslušenství (napínací kladky, vodící kladky, volnoběžky 

alternátoru, odpružené řemenice klikové hřídele, sady rozvodu s řemenem, 
sady rozvodu s řemenem a vodním čerpadlem, sady kladek příslušenství 
motoru)

• díly náprav (jednotlivá ložiska vzpěry Mc Pherson, sady ložisek předních  
a zadních uložení tlumičů)

• ložiska převodovek
• vypínací ložiska spojky
• ložiska kompresorů klimatizace


